(第3号様式)
　　　　年　　月　 日

那覇市企業立地促進奨励助成金交付申請書(雇用助成金)

那覇市長　宛
所在地
名称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　印

那覇市企業立地促進奨励助成金(雇用助成金)の交付を受けたいので､那覇市企業立地促進奨励助成金交付要綱第6条の規定により､下記のとおり申請します｡

記

	賃借型助成金又は建設型助成金の申請日

	賃借型助成金
	　　　　年　　　月　　　　日

	建設型助成金
	　　　　年　　　月　　　　日

	新規に雇用した那覇市民のうち、雇用契約日から雇用助成金の申請日までの日数が3か月以上経過している者の数
	人

	上記人数の内訳
	正規雇用者数
	　　人×30万円＝　　　　　　　　　　　　円

	非正規雇用者数
	　　人× 5万円＝　　　　　　　　　　　　円

	合計金額
	円

	※基本的に、交付申請額は上記の合計金額と同額となりますが、
上記の合計金額が4,500,000円以上の場合は交付申請額も4,500,000円となります。

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
(1)雇用関係を証明する書類
　(雇用保険被保険証の写しを添付､正規雇用の場合は労働条件通知書又は雇用契約書の写しも添付)
(2)その他市長が必要と認める書類

(注)正規雇用者とは､｢常時雇用人員｣のうち､期間の定めのない雇用形態をいい､雇用形態の確認については､労働条件通知書又は雇用契約書等でおこなう｡確認できない場合は､非正規雇用者として扱う｡
以上

[bookmark: _GoBack]